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B. EXPLOITATIEREKENING 2020

Baten

Inkomsten

Lasten

Huisvesting

Salarissen incl. sociale lasten
Pastoraat

Beheer

Interne opbouw

Externe opbouw
Afschrijvingen

Som der kosten

Rentebaten en —lasten

Saldo (baten minus lasten)
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2020

109.287

Datum:
08-04-2021

2019

154.959

75.290

31.080
6.332
29.915
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B. VOORGENOMEN BESTEDINGEN 2021

Lasten

Huisvesting

Salarissen incl. sociale lasten
Pastoraat

Beheer

Interne opbouw

Externe opbouw
Afschrijvingen

Som der kosten
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C. Waarderingsgrondslagen en Resultaatbepaling

Materiéle vaste activa

De materi€le vaste activa worden gewaardeerd op aanschafwaarde, verminderd met
de daarover berekende lineaire afschrijvingen, welke zijn gebaseerd op de
economische levensduur.

Vorderingen
De vorderingen worden gewaardeerd tegen nominale waarde, eventueel onder aftrek

van een voorziening voor oninbaarheid.
De voorziening voor oninbaarheid wordt bepaald op basis van individuele waardering
van de uitstaande vordering.

Liquide middelen
De liquide middelen zijn gewaardeerd tegen de nominale waarde.
Indien niet anders is vermeld, staan deze ter vrije beschikking.

Schulden

De verplichtingen op lange en korte termijn worden gewaardeerd tegen de nominale
waarde.

In de toelichting op de balansposten is de aflossingsverplichting opgenomen.

Alle overige activa en passiva zijn opgenomen voor de nominale bedragen.

Grondslagen voor de resultaatbepaling

Verantwoording van de baten en lasten in de exploitatierekening vindt in beginsel
plaats volgens het kasstelsel.

Het saldo wordt bepaald als het verschil tussen de baten en de uitgaven en andere lasten
over het jaar, gewaardeerd tegen de historische kostprijzen.
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